

งานบริการ และควบคุมน้ำเสีย การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีราชา

รายการประมาณราคา

งานวางท่อขยายเขตให้ บริษัท รีอัลล พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด
(โครงการ รีอัลล คอนโด อาคาร C ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี)
แบบเลขที่ กป.กรข.-300



ผู้จัดทำ กฤษกร จินดาวัฒนะ
หน.งานฯ วรวิทย์ แจ้งจันต์
วันที่ 28 ต.ค. 59

ค่าน้ำมันดีเซล 24.56 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อและอุปกรณ์				
1.5.160		ท่อ HDPE ขนาด 160 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	137	275	37,675
1.5.315		ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	142	1,055	149,810
2.1.150		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 150 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	7,840	15,680
2.1.300		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 300 มม. พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	21,100	21,100
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	2	13,800	27,600
3.10.100		หน้างานตามขอ ขนาด 100 มม.	แผ่น	1	295	295
3.10.300		หน้างานตามขอ ขนาด 300 มม.	แผ่น	1	1,530	1,530
3.11.100		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	4	230	920
3.11.150		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	9	380	3,420
3.11.300		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	6	600	3,600
3.12.160		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 160 มม. PN 6	ตัว	6	1,733	10,398
3.12.315		ท่อนสั้น PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม. PN 6	ตัว	4	5,617	22,468
4.1.2		ข้อลดเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 150 x 100 มม.	ตัว	1	1,520	1,520
4.5.2		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 100 x 150 มม.	ตัว	1	2,390	2,390
4.5.3		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 150 x 150 x 150 มม.	ตัว	1	2,575	2,575
4.5.11		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 100 x 300 มม.	ตัว	1	6,715	6,715
4.5.12		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 150 x 300 มม.	ตัว	1	6,960	6,960
9.10.150		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 150 มม.	จุด	2	150	300
9.10.300		ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	2	770	1,540
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	3	100	300
		รวมข้อ 1.				316,796
	2	เผื่อขาดอุปกรณ์ 10 %				31,680
	3	ค่าแรงงาน				
21.5.160		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 160 มม. (PN 6)	ม.	137	116	15,892
21.5.315		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 315 มม. (PN 6)	ม.	142	303	43,026
22.1.150		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 150 มม.	ตัว	2	660	1,320

